
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 45 поселка Саук-Дере 

муниципального образования Крымский район 

ПРИКАЗ 

 п. Саук-Дере 

от 10.09.2024 г.                                                                                   №246-од 

 

Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ СОШ № 45 на 

2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-

228/03 от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ 

СК-228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения 

объективной информации о результатах качества обучения п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ № 45 на 

первое полугодие 2024-2025 учебного года. (График прилагается).  

2. Заместителю директора по УВР Стегно Ю.Н. И. в срок до 12.09.2024 года 

разместить сформированный график на сайте МБОУ СОШ № 45  

3. В случае корректировки графика, его актуальную версию размещать на 

сайте МБОУ СОШ № 45 после первоначального.  

Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Стегно Ю.Н. 

 

 

Директор школы                           М.А. Стегно 

                                                                                                

С приказом ознакомлена:      Ю.Н. Стегно 

 



федеральные (всероссийские) ОО всего работ федеральные (всероссийские) ОО всего федеральные (всероссийские)

Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании число КР в данном месяце Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании число КР в данном месяце Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании

2 класс
Английский 0 0
Русский язык 0 А, 22.10,1 1
Математика А, 10.09, 4 1 0
Литературное чтение 0 А,15.10, 3 1
Окружающий мир 0 А, 02.10, 3 1
Музыка 0 0
Труд(технология) 0 0
ИЗО 0 0
3 класс
Английский 0 А.22.10,4 1
Русский язык А,17.09,2 1 А,08.10,3;А,16.10,2 2
Математика А,11.09,3 1 А, 15.10,2 1
Литературное чтение 0 А,1.10,5 1
Окружающий мир 0 0
Музыка 0 А,23.10,4 1
Труд(технология) 0 0
Кубановедение 0 0
ИЗО 0 0
4 класс
Английский 0 А.17.10,4 1
Русский язык А,25.09. 4 1 А 22.10, 2 1
Математика А,11.09 1 1 А.16.10 4 1
ЛИтературное чтение 0 0
Окружающий мир 0 0
Музыка 0 0
Труд(технология) 0 0
ИЗО 0 0
5 класс
География 0 0
ОБЗР 0 0
Труд (технология) 0 0
Музыка 0 0
Английский А.27.09,2 1 А.17.10,3 1
Русский язык А, 25.09, 2 1 А, 18.10, 1 1
Литература 0 А, 21.10, 4 1
Биология 0 0

УТВЕРЖДЕН График оценочных процедур в МБОУ СОШ №45приказ от 10.09.2024 №246 на I полугодие 2024-2025 учебного года

ВСЕ предметы учебного плана ОО

сентябрь октябрь ноябрь



ОО всего федеральные (всероссийские) ОО всего

Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании число КР в данном месяце Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании число КР в данном месяце

0 А.10.12.2024,2. 1 1 3,1%
0 А, 17.12, 1; А, 26.12, 1 2 3 3,7%

А, 05.11,4; А,26.11, 4 2 0 3 3,70%
0 А, 24.12, 3 1 2 3,1%
0 0 1 3,1%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%
0 0 1 3,1%

А,07.11,3 1 А,03.12,3; А,16.12,2 2 6 7,6%
А,12.11,3 1 А,04.12,3; А,24.12,2 2 5 7,9%
А,22.11,2 1 А,18.12,4 1 3 4,8%

0 А,25.12,4 1 1 3,2%
0 0 1 6,3%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%
0 А.24.12,5 1 2 6,3%
0 А,10.12, 3 1 3 4,7%

А,26.11 4 1 0 3 4,7%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%

0 А, 23.12, 5 1 1 6,7%
0 А,18.12,4 1 1 2,9%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%

А.22.11,2 1 А06.12,2 1 4 8,3%
А, 25.11, 3 1 А, 19.12, 2 1 4 5,0%

0 А, 16.12, 4 1 2 4,2%
0 0 0 0,0%

График оценочных процедур в МБОУ СОШ №45
на I полугодие 2024-2025 учебного года

ноябрь декабрь
ИТОГО КР по предмету в первом полугодии 2022-2023 учебного года

Доля КР от общего числа учебных часов в первом полугодии 2022-2023 учебного года



История 0 0
Математика А,17.09,4    26.09,5 2 А, 22.10, 4 1
6 класс
География 0 0
ОБЗР 0 0
Труд (технология) 0 0
Музыка 0 0
Английский 0 А,Б.05.10,6,3 1
Биология 0 0
Математика А, 19.09, 4   Б19.09,3 1 А 10.10, 4   Б 10.10, 3 1
История 0 0
Обществознание 0 0
Русский язык А, 17.09, 2   Б17.09, 1 2 А 15.10, 2   Б 15.10, 1 2
7 класс
Физика 0 0
География 0 0
ОБЗР 0 0
Труд (технология) 0 0
Музыка 0 0
Английский А.17.09.1. 1 0
Геометрия 0 0
Алгебра  0 А,21.10,2 1
История 0 0
Обществознание 0 0
Вероятность и статистика 0 0
Русский язык А 19.09, 4 1 А 24.10, 4 1
Биология 0 0
8 класс
Физика 0 0
География
ОБЗР 0 0
Труд (технология) 0 0
Музыка 0 0
Английский А.21.09,2 1 А.12.10,2. 1
История 0 0
Обществознание 0 0
Биология 0 0
Русский язык 0 А. 15.10, 3 1
Химия 0 0
Алгебра 0 А,8.10,2 1
Геометрия 0 А,18.10,5 1
Вероятность и статистика 0 0
Литература 0 А. 16.10, 4 1
9 класс
Физика 0 А, 07.10, 2 1
Алгебра 0 А, 04.10, 2 1
Геометрия 0 0
География 0 А, 24.10, 1 1
ОБЗР 0 0
Труд (технология) 0 0
Английский А.25.09,2. 1



0 А,11.12,1 1 1 3,1%
0 А, 26.12, 5 1 4 3,2%
0 А, 23.12, 4 1 1 6,3%
0 А,Б, 11.12, 2,3 1 1 2,9%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%А,Б.23.11.6,3. 1 А,Б.07.12.6,3. 1 3 9,4%
0 0 0 0,0%
0 А 12.12,4  Б 13.12, 4 1 3 2.3%

А,Б.30.11.1;28.11,4. 1 0 1 3,1%
0 А,05.12,3;Б,04.12,5 1 1 6,3%

А 19.11, 2  Б 19.11, 1 2 А 17.12, 2   Б 17.12, 1 2 8 8,3%
А, 18.11, 3 1 0 1 3,2%

0 А, 23.12, 1 1 1 3,2%
0 А,18.12,1 1 1 2,9%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%

А.12.11.1. 1 А.14.12,1 1 3 9,4%
0 0 0 0,0%
0 0 1 2,1%

А,27.11,2 1 0 1 3,1%
0 А,11.12,3 1 1 3,1%
0 0 0 0,0%

А 21.11, 4 1 А 19.12, 4 1 4 6,3%
0 0 0 0,0%

А, 11.11, 1 1 А, 16.12, 1 0 2 6,5%
А, 23.12, 2 1 1 3,2%

0 А,18.12,3 1 1 2,9%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%

А.27.11,5 1 0 3 9,4%
А.28.11,5 1 0 1 3,1%

0 А.10.12,1 1 1 6,3%
А.21.11,2 1 0 1 2,9%

0 А. 17.12, 3 1 2 4,2%
А.13.11, 1 1 0 1 5,8%
А,08.11,1 1 А,06.12,1;А,24.12 2 4 8,3%

0 А,20.12,4 1 2 6,3%
0 А,19.12,3 1 1 6,3%
0 А. 21.12, 4 1 2 6,5%

А, 22.11, 5 1 А, 27.12, 5 1 3 6,4%
А, 15.11, 2 1 А, 20.12, 2 1 3 6,3%
А, 07.11, 5 1 А, 17.12, 5 1 2 6,3%

0 А, 23.12, 3 1 2 6,5%
0 А,13.12,3 1 1 2,9%
0 0 0 0,0%

А.18.11,5 1 А.11.12,2.21.12,3 2 4 8,3%



Русский язык 0 А, 14.10, 2 1
Литература 0 0
Биология 0 А.18.10,1 1
Химия 0 А.23.10,3 1
История 0 А.19.10,2 1
Обществознание 0 0

10 класс
Физика А, 23.09, 5 1 0
География 0 0
ОБЗР 0 0
Английский 0 А.23.10,1 1
Биология 0 0
Химия 0 0
Математика 0 А,17.10,5 1
История 0 0
Обществознание 0 0
Русский язык А 25.09, 2 1 А 16.10, 2 1
11 класс
Физика 0 А, 07.10, 5 1
География 0 0
ОБЗР 0 0
Английский 0 А.11.10,1 1
Русский язык А, 26.09, 3 1 А, 24.10, 3 1
Литература 0 А, 23.10, 3 1
Биология 0 0
Математика А, 25.09, 5 1 0
История 0 0
Обществознание 0 0
Химия 0 0



А, 25.11, 2 1 А, 16.12, 1 1 3 6,3%
0 0 0 0,0%
0 А.18.12,4 1 2 5,8%
0 0 1 2,9%
0 0 1 3,1%
0 А,14.12.2 1 1 6,3%

А, 18.11, 5 1 А, 18.12, 3 1 3 9,7%
0 0 0 0,0%
0 А,13.12.1 1 1 2,9%
0 А.06.12,4 1 2 4,2%
0 0 0 0,0%
0 0 0 0,0%

А,22.11,6 1 А,23.12,3 1 3 3,8%
А. 26.11,5 1 0 1 3,1%

0 А.16.12,4 1 1 6,3%
А, 20.11, 2 1 А, 25.12, 2 1 4 3,8%

1 А, 05.12, 5 1 2 6,5%
0 0 0 0,0%
0 А,20.12,2 1 1 2,9%

А.16.11,5 1 А.09.12,4 1 3 6,3%
А, 28.11, 3 1 А, 19.12, 3 1 4 8,3%

0 А, 18.12, 3 1 2 4,2%
0 0 0 0,0%

А,25.11,2 1 А,24.12,5 1 3 3,8%
А.27.11,6 1 0 1 3,1%

0 А.16.12,3 1 1 6,3%
0 0 0 0,0%


	‎G:\Desktop\Desktop\приказ об утверждении графика оценочных процедур.pdf‎
	‎G:\Desktop\Desktop\График оценочных процедур_2024_1 (1).pdf‎

		2024-09-10T16:26:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 ПОСЕЛКА САУК-ДЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН


		2024-09-10T16:27:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 ПОСЕЛКА САУК-ДЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН




